
 

 
 

        

ISTITUTO COMPRENSIVO 
 DI CASTELVETRO 

Via Palona, 11/B   -    41014   Castelvetro di  Modena  
Cod. Fisc. 80010970368   -    Cod. Mecc. MOIC82000T  

 

T e l .  0 5 9  7 9 0 8 4 4  F a x  0 5 9  7 9 0 9 3 7  

http://www.iccastelvetro.edu.it                      e-mail: moic82000t@istruzione.it  

 

Al personale dell’Istituto Comprensivo di Castelvetro 

Ai genitori alunni dell’Istituto Comprensivo di Castelvetro 

All’Ufficio Scuola del Comune di Castelvetro di Modena 

Al Sito - agli atti 

 

Oggetto – Disposizioni organizzative a seguito partecipazione del personale all’assemblea sindacale indetta 

da FLC CGIL per il giorno 03/10/2023 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

• Vista la comunicazione n. 6856 del 13/09/2023; 

• Viste le adesioni del personale dell’IC di Castelvetro all’assemblea in oggetto; 

• Viste le disposizioni delle L. 146/90 e L. 83/2000 e s.m.e.i.; 

• Visto il CCNL  vigente; 

 

 

DISPONE 

 

Le seguenti modalità di riorganizzazione del servizio per il giorno 03/10/2023: 

 
PLESSO CLASSE DISPOSIZIONI 

LEVI 1  A – 3^A – 4^ A- 4^B – 1^C – 2^ C – 3^ C 

4^ C – 5^ C 

LE ATTIVITÀ DIDATTICHE SI 

SVOLGERANNO SECONDO IL 

CONSUETO ORARIO 

2^ A -  5^A -  1^B -  2^B - 3^B - 5^B INIZIO ATTIVITA’ DIDATTICHE 

ORE 10:30 

DON GATTI TUTTE INIZIO ATTIVITA’ DIDATTICHE 

ORE 10:30 CAVEDONI TUTTE 

ALICE TUTTE 

MIRÒ TUTTE 

FRANK TUTTE 

 

 

L’Ufficio Scuola del Comune di Castelvetro di Modena comunica che il giorno 3 ottobre 2023 non saranno 

effettuati i servizi di pre-scuola e trasporto in andata, saranno regolarmente effettuati i servizi di post-

scuola e trasporto in uscita, sarà effettuato il servizio PEA a partire dall’orario di ingresso delle singole 

classi. 

 La comunicazione ai genitori avviene mediante pubblicazione sul sito della scuola e tramite avviso scritto ai 

genitori da parte dei docenti di Classe. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Vincenzina Schiavone 
Documento firmato digitalmente 

Firmato digitalmente da VINCENZINA SCHIAVONE

MOIC82000T - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007345 - 27/09/2023 - II.10 - U

http://www.iccastelvetro.edu.it/
mailto:moic82000t@istruzione.it

		2023-09-27T11:01:40+0200
	VINCENZINA SCHIAVONE




